
Wspólną  zabawą  na  staszowskim  Rynku  mieszkańcy  powitali  Nowy  Rok  2023.  Była
potańcówka z zespołem muzycznym i piękny pokaz sztucznych ogni.

Powitanie  Nowego  Roku  w  Staszowie  rozpoczęło  się  wspólną  zabawą  z  zespołem  DIAMENT.
Chętnych do zabawy nie brakowało. Na chwilę przed wybiciem północy dr Leszek Kopeć – burmistrz
miasta i gminy Staszów, złożył mieszkańcom noworoczne życzenia.

- Z okazji Nowego Roku pragnę życzyć Wam dużo zdrowia, codziennego optymizmu i spełnienia
marzeń. Niech ten kolejny rok przyniesie wiele szczęścia, które sprawi, że wszystkie podejmowane
decyzje  zakończą  się  sukcesem.  Życzę  Wam wszystkim,  aby  2023  rok  był  rokiem bez  trosk  i
zmartwień, za to upływał w miłości, przyjaźni i radości!

Wspólnie z burmistrzem ostatnie sekundy do północy odliczali dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza,
Paweł Krakowiak – radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Anna Gogola – dyrektor
Staszowskiego Ośrodka Kultury. Wśród obecnych na powitaniu Nowego Roku w Staszowie obecni
byli  również  między  innymi  Grzegorz  Orzechowski  –  prezes  Przedsiębiorstwa  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie, Jacek Marek – prezes Zakładu Energetyki Cieplnej w
Staszowie oraz radni Rady Miejskiej w Staszowie.

O północy wystrzeliły korki od szampanów, a niebo nad Ratuszem rozświetliła feeria sztucznych
ogni.  Pirotechniczne  widowisko  podziwiało  wielu  mieszkańców,  którzy  składali  sobie  ciepłe,
noworoczne życzenia. Dalsza zabawa z zespołem DIAMENT potrwała do godziny 1:00.

Zgodnie z coroczną tradycją odbył się „Konkurs butelkowy” zorganizowany przez Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie. Wśród podpisanych butelek po szampanie
wylosowano trzech szczęśliwców, którzy zdobyli nagrody pieniężne, każda o wartości 150 złotych.

Powitanie Nowego Roku na staszowskim Rynku zostało zorganizowane przez Urząd Miasta i Gminy
w Staszowie, Staszowski Ośrodek Kultury przy współpracy Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
w Staszowie.















WIĘCEJ ZDJĘĆ...

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.542016401303483&type=3

